Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

                                             РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]    « 17» декабря 2021 г.        с. Красный Чикой                     	                       № 53

 «О внесении изменений в «Правила землепользования и застройки» сельского поселения «Красночикойское» на 2021 год»

В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Красночикойское», Градостроительным кодексом ст. 33, Правилами землепользования и застройки администрации сельского поселения «Красночикойское» №154 от 05 октября 2018 г. Совет решил:
1. Внести изменения в «Правила землепользования и застройки» сельского поселения «Красночикойское» на 2021 год, а именно:
1. Изменение вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 75:10:050138:161, расположенного по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, село Красный Чикой, улица Береговая, 24В:  зона для ведения личного подсобного хозяйства на зону производственной деятельности.
1. Настоящее решение обнародовать в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района «Красночикойский район»:чикой.забайкальскийкрай.рф;.

 Глава администрации сельского
поселения «Красночикойское»	    		  	                  И.В. Никонов